
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viverone.  Responsabile Procedimento: Marco Landorno  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                     PROVINCIA DI BIELLA  
 

COMUNE    DI   VIVERONE 
     Via Umberto I° n.107 – 13886 – VIVERONE (BI) 

Tel. 0161.987021 – 0161.98497  
E-mail: viverone@ptb.provincia.biella.it – PEC: tributi.viverone@pec.ptbiellese.it 

Sito: www.comune.viverone.bi.it 

 

 
ORDINANZA N. 30 DEL 20/07/2024 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA UMBERTO I°, VIA 
MARCONI, VIA DEL LAGO E PIAZZA CAVALLINI PER PARTENZA MANIFESTAZIONE 
SPORTIVA PODISTICA "GIRO DEI DUE LAGHI". MARTEDI' 23 LUGLIO 2024 DALLE 
ORE 19.20 ALLE ORE 19.45           
 

IL SINDACO 
 

 VISTA la richiesta di chiusura strade (prot.4045) presentata dalla sig.ra Zublena Sara per la 
partenza della manifestazione sportiva podistica “GIRO DEI DUE LAGHI” nella giornata di 
martedì 23 luglio 2024 dalle ore 19.20 alle ore 19.45. 

 VISTA la necessità di chiudere temporaneamente le strade interessate dalla 
manifestazione per lo svolgimento in sicurezza della stessa. 

 VISTO il D.Lgs. 285/92 agli art.li 5, 6 e 7; 
 SENTITI  i pareri espressi dai responsabili degli uffici comunali; 
 VISTO il d.lgs. 267del 18 agosto 2000 e s.m.i. 

 
ORDINA  

 
LA CHIUSURA TEMPORANEA DI VIA UMBERTO I° (DA PIAZZA CAVALLINI ALL’INCROCIO 
CON VIA MARCONI), VIA MARCONI E VIA DEL LAGO NELLA GIORNATA DI MARTEDI’ 
23/07/2024 DALLE ORE 19.20 ALLE ORE 19.45. 
ORDINA, ALTRESI’, LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E IL DIVIETO DI SOSTA IN 
PIAZZA CAVALLINI DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 23.00 DEL 23/07/2024. 

 
 

DISPONE 

 
L’osservanza della presente ordinanza, è demandata alle forze di Polizia in servizio 
La presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante la Pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo 
Pretorio, al T.A.R. ovvero al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37 c. 3 del 
nuovo Codice della Strada e dell’art. 74 del Regolamento d’esecuzione. 
                                                                                             
 
 
 

                    IL SINDACO 
                                                                                                         (Massimo PASTORIS) 
 
 
 

mailto:viverone@ptb.provincia.biella.it
mailto:tributi.viverone@pec.ptbiellese.it
http://www.comune.viverone.bi.it/

